AFRESP – Associação dos Agentes Fiscais de Rendas do Estado de São Paulo
                                     Fundada em 28/02/1948

    Reconhecida de Utilidade Pública Estadual pela Lei nº. 277, de 05/05/1949
Reconhecida de Utilidade Pública Municipal pelo Decreto nº. 40.019 de 01/11/2000

Ofício Circular – Conselho Deliberativo n.º 03/20

São Paulo, 1º de junho de 2020

Senhor (a) Conselheiro (a),

Nos termos do artigo 46 do Estatuto Social da AFRESP, fica Vossa Senhoria

convocada para a Reunião Ordinária do Conselho Deliberativo, a ser realizada no dia 06

de junho de 2020, sábado, às 9hs, através de videoconferência, pelo aplicativo Zoom,

com a ordem do dia abaixo:

1) Análise e votação da Ata da Reunião Extraordinária do dia 31.01.2020;

2) Análise e votação da Ata da Reunião Extraordinária do dia 01.02.2020;

3) Composição da Comissão Eleitoral da AFRESP – Artigo 86-Estatuto Social;

4) Processo C.D. n°04/2020 – Recurso apresentado por associado em

25/03/2015 e Retificação em 26/03/2015 / Denúncia;

5) Processo C.D. n°16/2019: Dados Sobre AMAFRESP – Apresentação pela

Advogada Dra. Edna Regina Uip de “Resumo da Análise das Respostas da

Diretoria da Afresp aos nossos questionamentos”, conforme solicitação de

Associados de 05 de março de 2020.

6) Demais assuntos relacionados à Classe.

Sendo o que se apresenta para o momento, renovamos votos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

Luiz Carlos Toloi Junior
Presidente do Conselho Deliberativo

	Ofício Circular – Conselho Deliberativo n.º 03/20
	Senhor (a) Conselheiro (a),